
令和５年５月１日 

 

保護者 様 

 

 

春日部市立飯沼中学校 

 校 長        

 

 

部活動保護者会の開催について 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃から本校の教育活動に対して、御理解と御協力をいただいておりますこと

に御礼申し上げます。 

さて、令和５年度部活動保護者会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、保護者の皆様にぜひ参加していただきた

く、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年５月１１日（木） 

 

２ 内 容  １５：００～ 各会場にて放送による校長の挨拶 

              部活動担当より全体資料の説明 

              部活動懇談会（各部活動）   

              各部終わり次第部活動見学 

１６：３０  生徒活動終了 

１６：４５  完全下校 

 

３ 会 場   

部 活 名 会 場 活動場所 部 活 名 会 場 活動場所 

  野球 ３年４組 野球場   女子バドミントン ３年２組 体育館 

  サッカー ７組 グランド  男子バドミントン ２年３組 体育館 

  男子ソフトテニス ３年３組 テニスコート   女子バスケットボール ３年１組 外コート 

  女子ソフトテニス １年１組 テニスコート   女子バレーボール 図書室 校庭 

  陸上競技 １年４組 グランド   吹奏楽 音楽室 3階廊下等 

     美術 ８組 美術室 

 

４ 備 考  駐車場の用意がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。 

       学校周辺への駐車につきましても、お控えくださるようお願い致します。 


